



فیلم های مستند و دوبله شده، تحت عنوان هشدار به ساکنین زمین

این مجموعه شامل چهار عدد DVD در موضوعات محیط زیست، حمایت از حقوق حیوانات، گیاهخواری، گرمایش زمین و بررسی علل آن می باشد.
تمامی DVD ها، توسط گروه فنی کانون انسان پاک زمین پاک به زبان فارسی دوبله شده است.

1- فیلم یک حقیقت تلخ An inconvenient truth

2- فیلم ساکنین زمین Earthlings

3- فیلم با حقیقت گوشت روبرو شوید Meat The Truth

4- فیلم یک تعادل حساس A Delicate Balance

با تهیه این پکیج، می توانید آن را به اعضای خانواده، دوستان و آشنایان خود هدیه داده و عزیزان خود را با تلخترین و بزرگترین رویداد پیش روی کره زمین آشنا سازید. برای تهیه این مجموعه با صندوق پست الکترونیک info@phce.org مکاتبه فرمایید.

درباره فیلم یک حقیقت تلخ: An inconvenient truth

مستند «یک حقیقت تلخ»، ساخته ال گور، معاون رییسجمهور سابق آمریکا، در باره گرمایش آب و هوای کره زمین و خطرهایی که زندگی نسلهای آینده بشر را تهدید میکند ساخته شده است. این فیلم همچنین جایزه اسکار بهترین ترانه با عنوان «باید از خواب بیدار شوم» را که با صدای ملیسا اتریج اجرا شده بود دریافت کرد.

ال گور با ساخت و معرفی این فیلم، به شکلی، به قهرمان مبارزه با تغییرات آب و هوای کره زمین تبدیل شده است.

در این فیلم به مسایل بسیاری اشاره شده است. از جمله اینکه:

- دیگر نباید گرمایش آب و هوا را فقط یک مسأله سیاسی، بلکه بزرگترین چالش اخلاقی تمدن بشری دانست.
- تعداد توفانهای شدید در 30 سال گذشته تقریباً دو برابر شده است.
- میزان آب شدن یخهای جزیره گروئنلند در 10 سال گذشته دو برابر شده است.
- حدود 280 نوع از حیوانات، با واکنش نسبت به گرمای آب و هوا، بهسوی مناطق قطبی کوچ میکنند.
- و اگر هیچ اقدامی انجام نشود:
- تعداد انسانهایی که تا 25 سال دیگر بر اثر گرمای آب و هوای زمین جان خود را از دست خواهند داد، دو برابر میشود و به 300 هزار تن خواهد رسید.
- آب شدن یخهای قطبی و بالا آمدن سطح آب دریاها و اقیانوسها بسیاری از جزایر و مناطق ساحلی را به زیر آب خواهد برد.
- جبهه های هوای گرم و خشک شدیدتر و بیشتر خواهد شد.
- پیش از سال 2050 تمام یخهای اقیانوس منجمد شمالی در فصل تابستان آب خواهد شد.
- و بیش از یک هزار نوع از حیوانات تا سال 2050 برای همیشه منقرض خواهد شد.

درباره فیلم ساکنین زمین: Earthlings

"ساکنین زمین" یک فیلم بلند مستند است در مورد وابستگی مطلق انسان به حیوانات (اعم از حیوانات دست آموز یا حیواناتی که صرف تغذیه، پوشاک، سرگرمی و تحقیقات علمی میشوند). وانگهی این فیلم نمایشگر بی حرمتی کامل نسبت به این به اصطلاح "روزی رسانان غیربشری" نیز میباشد. راوی این فیلم اوکین فونیکس، نامزد دریافت جایزه اسکار برای بازی در فیلم "گلادیاتور" و موسیقی این فیلم ساخته موبی، هنرمند محبوب نقادان و مخترع به جایزه طلای سفید است.

فیلم "ساکنین زمین" نگاهی عمیق به فروشگاههای فروش حیوانات خانگی، سگداریها و پناهگاه حیوانات و همچنین دامداریها، صنایع تجاری چرم و خز، صنایع ورزشی و تفریحی و در نهایت به حوزه های پزشکی و علمی دارد و با بهره گیری از

دوربینهای مخفی و فیلمهای کوتاه ویرایش نشده ای که تاکنون به معرض تماشا در نیامده اند به ثبت اعمال روزمره ای می پردازد که در برخی از بزرگترین صنایع جهان انجام میشوند و همه آنها برای کسب سود حیوانات را هدف قرار داده اند. فیلم "ساکنین زمین" با قدرت، آموزنده و تأمل برانگیز است و جامعترین فیلم مستندی است که تاکنون در رابطه با ارتباط متقابل بین طبیعت، حیوانات و منافع اقتصادی انسانها ساخته شده است. فیلمهای با ارزش بسیاری در مورد حقوق حیوانات وجود دارند معهداً این فیلم ورای مکان و زمان است. "ساکنین زمین" از شما تمنا دارد که به تماشایش بنشینید. از آن بسیار ستایش شده است.

درباره فیلم با حقیقت گوشت روبرو شوید: Meat The Truth

مستند حقیقت گوشت اولین پروژه اصلی موسسه Nicolaas G. Pierson است. این مستند برجسته توسط Marianne Thieme (سرپرست انجمن طرفداران حیوانات) ارائه شده و در پیرو فیلم تغییرات آب و هوایی ساخته شده است. اگر چه بیشتر فیلم هایی که به بحث گرمایش جهانی توجه کرده اند، توانسته اند نقشی موفق و متقاعد کننده در توجه افکار عمومی به موضوع گرم شدن زمین داشته باشند، ولی صنایع بزرگ تولید گوشت هنوز مهمترین مسئله ای که باعث تغییرات آب و هوایی شده است را نادیده گرفته اند. «حقیقت گوشت» می خواهد این موضوع را به تصویر بکشد که مقدار نشر گازهای گلخانه ای از مزارع پرورش گوشت خوراکی در سراسر دنیا بیشتر از تمام ماشین ها، قطار ها، کشتی ها و هواپیماهاست.

درباره فیلم یک تعادل حساس: A Delicate Balance

مستند "یک تعادل حساس A Delicate Balance" در سال ۲۰۰۸ توسط Aaron Scheibner ساخته شد، این مستند بنا بر سالها تحقیق علمی، به نقش مخرب گوشت و فراورده های حیوانی از جمله لبنات و تخم مرغ بر زندگی و سلامتی انسانها پرداخته است. در این مستند نقش فراورده های حیوانی بر روی بیماریهای رایجی همچون سرطانها ، بیماری قلبی ، دیابت ، ناتوانیهای جنسی و... صحبت میشود.